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Teilenummer X9428WS161
Hersteller Intersil

Beschreibung

IC DIGITAL POT 10K 64TP 16SOIC

Integrierte Schaltungen (ICs) > Datenerfassung -

Kateaorie

Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Spannungsversorgung +5V

Toleranz +20%
Temperaturkoeffizient (Typ) +300 ppm/°C
Verjlingen Linear
Supplier Device-Gehduse 16-SOIC
Serie XDCP™
Widerstand - Wischer (Ohm) (Typ) 40
Widerstand (Ohm) 10k
Verpackung Tube

Verpackung / Gehduse
Betriebstemperatur
Anzahl der Gewindebohrer
Zahl der Schaltkreise
Speichertyp

Schnittstelle
Eigenschaften

Konfiguration

16-SOIC (0.295", 7.50mm Width)

-40°C

64

1

~ 85°C

Non-Volatile

I2C

Selectable Address

Potentiometer
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